
ŠKOLA ČAR A KOUZEL V BRADAVICÍCH 

   
 

 

   Vážená slečno, vážený mladý muži! 

 

S potěšením Vám oznamujeme, že ve škole čar a kouzel v Bradavicích počítáme 

se studijním místem v prvním ročníku i pro Vás. 

 

Školní rok začíná 29. 7. 2018.  

 

Bradavický Expres bude odjíždět z nástupiště Devět a tři čtvrtě přesně ve 14,00 

hodin, dostavte se proto včas. 

 

Všichni žáci budou potřebovat – nezapomeňte si přivézt: 

• Jednobarevný pracovní hábit (černý) 

• Vlastního plyšového kouzelného tvora 

• Výtisk bradavických učebnic 

• a další věci osobní potřeby dle přiloženého seznamu 

 

Upozorňujeme rodiče, aby žákům prvního ročníku nedávali s sebou košťata, 

jakékoli nebezpečné předměty ani kouzelné lektvary!!! 

 

Se srdečným pozdravem 

 

Minerva McGonagallová                                                       Albus Brumbál 

zástupkyně ředitele                            ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

  



POKYNY pro účastníky letního dětského tábora  

Lovětín v termínu 29. 7. - 9. 8. 2018 

 

SRAZ účastníků je v neděli 29. 7. 2018 ve 14 hod. na LT Kamarád, Lovětín (popis cesty na 

blogu) 

 

NÁVRAT ve čtvrtek 9. 8. 2018 v 15 hod na LT Kamarád, Lovětín. 

 

Při příjezdu dítěte domů je třeba provést prohlídku ohledně klíšťat. Děti budou na táboře 

pravidelně kontrolovány. 

 

Při odjezdu na tábor odevzdat: 

- vyplněné prohlášení zák. zástupců dítěte. Bez tohoto prohlášení nemůže být dítě na tábor 

přijato. Datum prohlášení musí být uveden v den nástupu na tábor! Pokud jste v přihlášce 

neuvedli telefonní spojení na Vás, učiňte tak v prohlášení. 

- kopii kartičky zdravotní pojišťovny 

- originál potvrzení lékaře 

 

Mobil    hlavní vedoucí 607 785 461 

   zdravotník 723 360 143 

Adresa na letní tábor  LT Lovětín Kamarád 

   Pošta Batelov 

   588 51 Batelov 

 

Děti budou bydlet ve stanech s podsadou po dvou. 

Vybavení na tábor dětem zabalte do staršího kufru nebo cestovní tašky. Oblečení a věci 

menším dětem označte. Při balení myslete na to, že se děti budou pohybovat v přírodě – 

vyberte raději starší oblečení, které se může umazat, roztrhnout či ztratit :o) 

 

Nezbytně nutné: 

Jednobarevný pracovní hábit (černý) 

Vlastního plyšového kouzelného tvora 

Výtisk bradavických učebnic - odkaz se objeví na našem blogu 

Šátek (na různé hry) 

Pláštěnka a holínky 

Kšiltovka, šátek 

Podepsaná funkční baterka + náhradní baterie a žárovka 

Spací pytel, polštářek 

froté prostěradlo na jedno lůžko s gumou 

Batůžek a dobře uzavíratelná láhev na pití (výlet) 

Zápisník a propiska 

Poštovní známka na pohled 

Menší obnos peněz na výlet 

Nafukovací kolo, vesta, rukávky – v případě, že je dítě neplavec nebo plavec částečný 

 

 

 

 

  



Seznam dalších doporučených věcí: 

Oblečení: -   

- košile, mikina, trička 

- dlouhé kalhoty, kraťasy 

- tepláková souprava, svetr, větrovka 

- spodní prádlo v přiměřeném množství 

- punčocháče na podvlečení 

- oblečení na spaní 

- kapesníky a ponožky v dostatečném množství 

 

Boty:    -  tenisky na sport, boty na turistiku, sandály, holínky 

Hygienické potřeby:   -  ručník, kartáček, pasta, kelímek, mýdlo, hřeben  

Plavky, sluneční brýle, opalovací krém, osuška, repelent proti komárům a klíšťatům 

 

Nebrat s sebou: 

- drahé šperky, hodinky, fotoaparáty, mobil, rádio atd. 

Za případnou ztrátu nebo poškození neručíme! 

 

Léky: 

* řádně označte jménem a způsobem užívání 

* při odjezdu odevzdejte zdravotníkovi tábora 

Vzhledem k občasným výskytům vší u dětí, prosím Vás naléhavě, abyste několik dní před 

odjezdem prohlédli dětem hlavy. 

 

Strava: 

Děti dostanou na táboře až odpolední svačinu. 

Po celý pobyt bude o děti dobře postaráno, proto není třeba, aby si s sebou vezly potraviny, 

doporučujeme pouze sladkosti, pokud jsou na ně děti zvyklé. ( bonbóny, oplatky, sušenky ). 

Tábor je v přírodě, proto doporučuji uzavřít do plastové krabičky, aby byl obsah chráněn 

před hlodavci. 

 

 Návštěvy: 

- návštěvy rodičů nejsou z hygienických důvodů doporučovány. Pokud však myslíte, že Vaše 

návštěva dítěti pomůže překonat smutek z delšího odloučení a nezpůsobí mu naopak větší 

stres, budete vítáni v neděli 5. 8. 2016 od 15,00, kdy bude přizpůsoben program. Vezměte si 

sportovní oblečení i obuv. V jiné dny nejsou návštěvy vítány. 

 

Případné další informace Vám sdělíme na uvedených číslech. 

 

S pozdravem Darina Sedmíková, hlavní vedoucí tábora 

607 78 54 61 

Darina.sedmikova@seznam.cz 

 

PS: „Mazáci“ sbalte také táborové zpěvníky z předchozích let!!! Přístupné jsou ke stažení na 

blogu. 

Zajímavosti, odkazy na fotky i učebnice a zpravodajství i v průběhu tábora najdete na 

http://taborlovetin.blogspot.com/ 

http://taborlovetin.blogspot.com/

